Pompe a pistoni ad asse inclinato doppia mandata
Double delivery bent axis piston pumps Fam. 604001
“TWIN FLOW”

Esploso / Spare parts 53+53 70+35 70+53

99760401540 AH 22/01/2024



¥207/10/TT HY 0vSLOY09L66

N° TWIN FLOW | TWIN FLOW | TWIN FLOW Codice D - | Descriti Q
53+53 70+35 70+53 P Number escrizione / Description :
1 . . . 50200500582 Vite TCE M 12x50 UNI 5931 Socket head capscrew M12x50 UNI 5931 4
2 . . . 50100800063 Rosetta elastica x M12 DIN 7980 Washer x M12 DIN 7980 4
3 . . . 50100002729 Anello elastico E-SB 72x2 Circlip E-SB 72x2 1
4 . . . 50600024272 Paraolio HNBR Oil seal HNBR 1
5 . . 51700201047 Corpo anteriore Front housing 1
6 . . . 513 Targhetta completa Plate 1
7 . . . 51300000011 Chiodino fissaggio targhetta Plate nail 2
8 . . . 50100001355 Anello seeger rinforzato AS 35x2.5 E.UNI 7436 Retaining ring AS 35x2.5 E.UNI 7436 1
9 . . . 52900700217 Rondella 45X35X0.1 Washer 45X35X0.1 1
10 . . 52900700226 Rondella 45X35X0.2 Washer 45X35X0.2 1
11 . . . 51100200200 Bussola @i 35 Bushing @i 35 1
12 . . . 50600013137 Guarnizione OR 3137 HNBR O-Ring 3137 HNBR 1
13 . . . 51000200364 Cuscinetto a rulli conici 35x72x28 EUR 33207 Tapered roller bearing 35x72x28 EUR 33207 1
14 . . . 53000400271 Anello distanziale cuscinetti Bearing spacer ring 1
15 . . . 51000255115 Cuscinetto a rulli conici 55x115x34 EUR. T7FC055 Tapered roller bearing 55x115x34 EUR. T7FC055 1
16 . . . 52501100291 Corona dentata Crown 1
17 . . . 50100308202 Spina UNI 6364-A @8x20 Pin UNI 6364-A @8x20 1
. 52200500571
18 52200500599 Albero Shaft 1
. 52200500580
19 . . . 54200100304 Perno guida molla Shaft guide pin 1
20 . . . 51200500812 Molla di carico corpo cilindri Spring 1
21 . . . 54200100171 Anello guida molla Spring guide ring 1
22 . . . 50101500028 Anello seeger RS 6 DIN6799 Retaining ring RS 6 DIN6799 1
. 53200500123
23 . 53200500258 Pistone sferico Piston 5
. 53200500132
. 50102300126
24 . 50102300019 Fasce elastiche Spring rings 15
. 50102300037
. 53200500132
25 . 53200500123 Pistone sferico Piston 5
. 53200500034
26 : - : :g} gé;gg?zé Fasce elastiche Spring rings 15
. 50002916505
27 . 50002916703 Gruppo cilindri sede pistoni Piston barrel assembly 1
. 50002916705
28 . . . 50600012425 Guarnizione ORM 1240-25 HNBR OR M 1240-25 HNBR 1
29 . . . 51700201930 Corpo intermedio Int. housing 1
30 . . . 11600910129 Rondella acciaio/gomma 1/2" Copper washer 1/2" 1
31 . . . 11500600135 Tappo cieco 1/2"DIN 908 Blank plug 1/2” DIN 908 1
32 . . . 50600018525 Guarnizione ORM 850-25 HNBR OR M 850-25 HNBR 1
. 50002995307 DX (Right)
. 50002995405 SX (Left)
33 5;) g C? 529 99 97;) 10 (;gDs)j((:_lng; ) Gruppo corpo posteriore Rear cover assembly 1
. 50002997403 DX (Right)
. 50002997501 SX (Left)
34 . . . 50200500573 Vite TCE M 12x45 UNI 5931 Socket head capscrew M12x45 UNI 5931 4
35 . . 50100800063 Rosetta elastica x M12 DIN 7980 Washer x M12 DIN 7980 4
36 . . . 50100480123 Spina @ 5X10 UNI 6873 Pin @ 5X10 UNI 6873 1
37 A A A 50700000283 Guarnizione piatta 0,3mm Gasket 0,3mm 1
A A A 50700000407 Guarnizione piatta 0,5mm Gasket 0,5mm
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